
Linkuvos socialinių paslaugų centre paminėta Tarptautinė Slaugytojų diena 

...Paimkite kenčiantį už rankos taip, kad jis pajustų – gyvybė grįžta. 

Visa tai Jūs darote kasdien, nes tokia Jūsų misija...“ 

/Pranciškus Asyžietis/ 

 

Gegužės 12-ąją Linkuvos socialinių paslaugų centre paminėta Tarptautinė slaugytojų 

diena. Centro direktorė Regina Balčytė pasveikino slaugytojas Profesinės šventės proga, padėkojo 

už gerumą, atsakomybę ir teikiamą pagalbą  gyventojams. Socialinės darbuotojos Danutė, Vilija ir 

Rasa  slaugytojoms skyrė gražiausias eiles, gyventojas Alfonsas dovanojo muzikinius klavesino 

akordus. 

Centro gyventojai išrinko nuoširdžiausią bendrosios praktikos slaugytoją – Ireną 

Čepaitienę ir jautriausią bendrosios praktikos slaugytojos padėjėją - Ireną Paužuolienę. 

Nominantėms įteiktos simbolinės medinės statulėlės su medicinos simboliais, kurias sukūrė medžio 

darbelius lankantys gyventojai ir užimtumo specialistas Juozas. 

Džiugią nuotaiką savo dainomis dovanojo Linkuvos gimnazijos moksleiviai ir jų muzikos 

mokytoja Vaiva Klupšienė.  

Linkuvos socialinių paslaugų centro informacija 

Linkuvos socialinių paslaugų centro nuotr..: (Iš kairės) bendrosios praktikos slaugytoja Zina Velta Švipienė, 
kineziterapeutė Jurgita Ţemėtytė, b.p. slaugytoja Rima Enikienė, b.p. slaugytoja Vanda Michnevičienė, vyresn. 

b.p. slaugytoja Rasa Drupienė. 

 


